
UCHWAŁA NR XLV/421/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne 

osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się „Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia 

w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia w nauce 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

„REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE 

OSIĄGNIĘCIA W NAUCE DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MSZCZONÓW”.  

§ 1. Stypendium przyznawane jest w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie gminy.  

§ 2. O stypendium może ubiegać się uczeń, który w wyniku klasyfikacji przeprowadzonej na zakończenie danego 

roku szkolnego uzyskał średnią ocen wyższą niż 5,25 oraz wzorową ocenę z zachowania oraz spełnia jeden 

z poniższych warunków: 

§ 3. 1. Z wnioskiem o stypendium występuje dyrektor szkoły. 

2. Wniosek powinien być zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną.  

3. Wniosek, według ustalonego wzoru składa się w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku za szczególne 

osiągnięcia w danym roku szkolnym.  

4. Wniosek składa się na biuro podawcze Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.  

§ 4. 1. Stypendium przyznaje Burmistrz Mszczonowa po zaopiniowaniu wniosków przez Komisję Stypendialną. 

2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 

3. Skład osobowy Komisji Stypendialnej określa Burmistrz oddzielnym zarządzeniem.  

4. Komisja Stypendialna podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.  

5. Posiedzenia Komisji Stypendialnej są protokołowane.  

§ 5. 1. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym. 

2. Wysokość stypendium, z zastrzeżeniem ust. 3, wynosi: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może przyznać wyższe stypendium, nie więcej jednak niż 

400,00 zł każde.  

§ 6. O przyznaniu stypendium zawiadamia się ucznia oraz dyrektora szkoły.  

§ 7. W przypadku ucznia niepełnoletniego, stypendium wypłacane jest rodzicom/opiekunom prawnym ucznia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) został finalistą konkursu lub olimpiady szczebla co najmniej wojewódzkiego organizowanych przez Mazowieckiego

Kuratora Oświaty, 

2) posiada inne udokumentowane szczególne osiągnięcia edukacyjne.

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza,

2) dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty i Młodzieży.

1) dla uczniów szkół podstawowych – po 150 zł każde,

2) dla uczniów gimnazjum – po 200 zł każde.

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA  

W NAUCE W ROKU SZKOLNYM …………/………….  

1. Imię i nazwisko ucznia:……………………………………………………………………………………  

2. Nazwa szkoły: ……………………………………………………………………………………………  

3. Klasa: ………………………………………………………..………………………………………..…  

4. Średnia ocen: ………………………………………………………………………….…………………  

5. Ocena z zachowania: …………………………………………….………………………………………  

6. Wyszczególnienie osiągnięć ucznia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………  

7. Opinia Rady Pedagogicznej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

8. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia: 

9. Opinia Komisji Stypendialnej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………  

(data)  

 

 

Podpisy członków Komisji Stypendialnej  

………………….………….……………….  

……………….…………….……………….  

……………………………..……………….  

……………………….…….……………….  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) ……………………………………………………………………………………………………………………

2) ……………………………………………………………………………………………………………………

3) ……………………………………………………………………………………………………………………

4) ……………………………………………………………………………………………………………………

5) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 

....................  

(data)  

 

 

………………….….......…………….  

(pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 

ID: PKMSH-OMVCW-VSIIS-UBMTP-OYAQP. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLV/421/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne 

osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się „Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia 

w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia w nauce 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

„REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE 

OSIĄGNIĘCIA W NAUCE DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MSZCZONÓW”.  

§ 1. Stypendium przyznawane jest w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie gminy.  

§ 2. O stypendium może ubiegać się uczeń, który w wyniku klasyfikacji przeprowadzonej na zakończenie danego 

roku szkolnego uzyskał średnią ocen wyższą niż 5,25 oraz wzorową ocenę z zachowania oraz spełnia jeden 

z poniższych warunków: 

§ 3. 1. Z wnioskiem o stypendium występuje dyrektor szkoły. 

2. Wniosek powinien być zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną.  

3. Wniosek, według ustalonego wzoru składa się w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku za szczególne 

osiągnięcia w danym roku szkolnym.  

4. Wniosek składa się na biuro podawcze Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.  

§ 4. 1. Stypendium przyznaje Burmistrz Mszczonowa po zaopiniowaniu wniosków przez Komisję Stypendialną. 

2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 

3. Skład osobowy Komisji Stypendialnej określa Burmistrz oddzielnym zarządzeniem.  

4. Komisja Stypendialna podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.  

5. Posiedzenia Komisji Stypendialnej są protokołowane.  

§ 5. 1. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym. 

2. Wysokość stypendium, z zastrzeżeniem ust. 3, wynosi: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może przyznać wyższe stypendium, nie więcej jednak niż 

400,00 zł każde.  

§ 6. O przyznaniu stypendium zawiadamia się ucznia oraz dyrektora szkoły.  

§ 7. W przypadku ucznia niepełnoletniego, stypendium wypłacane jest rodzicom/opiekunom prawnym ucznia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) został finalistą konkursu lub olimpiady szczebla co najmniej wojewódzkiego organizowanych przez Mazowieckiego

Kuratora Oświaty, 

2) posiada inne udokumentowane szczególne osiągnięcia edukacyjne.

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza,

2) dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty i Młodzieży.

1) dla uczniów szkół podstawowych – po 150 zł każde,

2) dla uczniów gimnazjum – po 200 zł każde.

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA  

W NAUCE W ROKU SZKOLNYM …………/………….  

1. Imię i nazwisko ucznia:……………………………………………………………………………………  

2. Nazwa szkoły: ……………………………………………………………………………………………  

3. Klasa: ………………………………………………………..………………………………………..…  

4. Średnia ocen: ………………………………………………………………………….…………………  

5. Ocena z zachowania: …………………………………………….………………………………………  

6. Wyszczególnienie osiągnięć ucznia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………  

7. Opinia Rady Pedagogicznej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

8. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia: 

9. Opinia Komisji Stypendialnej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………  

(data)  

 

 

Podpisy członków Komisji Stypendialnej  

………………….………….……………….  

……………….…………….……………….  

……………………………..……………….  

……………………….…….……………….  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) ……………………………………………………………………………………………………………………

2) ……………………………………………………………………………………………………………………

3) ……………………………………………………………………………………………………………………

4) ……………………………………………………………………………………………………………………

5) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 

....................  

(data)  

 

 

………………….….......…………….  

(pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 

ID: PKMSH-OMVCW-VSIIS-UBMTP-OYAQP. uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLV/421/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne 

osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się „Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia 

w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia w nauce 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

„REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE 

OSIĄGNIĘCIA W NAUCE DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MSZCZONÓW”.  

§ 1. Stypendium przyznawane jest w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie gminy.  

§ 2. O stypendium może ubiegać się uczeń, który w wyniku klasyfikacji przeprowadzonej na zakończenie danego 

roku szkolnego uzyskał średnią ocen wyższą niż 5,25 oraz wzorową ocenę z zachowania oraz spełnia jeden 

z poniższych warunków: 

§ 3. 1. Z wnioskiem o stypendium występuje dyrektor szkoły. 

2. Wniosek powinien być zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną.  

3. Wniosek, według ustalonego wzoru składa się w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku za szczególne 

osiągnięcia w danym roku szkolnym.  

4. Wniosek składa się na biuro podawcze Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.  

§ 4. 1. Stypendium przyznaje Burmistrz Mszczonowa po zaopiniowaniu wniosków przez Komisję Stypendialną. 

2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 

3. Skład osobowy Komisji Stypendialnej określa Burmistrz oddzielnym zarządzeniem.  

4. Komisja Stypendialna podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.  

5. Posiedzenia Komisji Stypendialnej są protokołowane.  

§ 5. 1. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym. 

2. Wysokość stypendium, z zastrzeżeniem ust. 3, wynosi: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może przyznać wyższe stypendium, nie więcej jednak niż 

400,00 zł każde.  

§ 6. O przyznaniu stypendium zawiadamia się ucznia oraz dyrektora szkoły.  

§ 7. W przypadku ucznia niepełnoletniego, stypendium wypłacane jest rodzicom/opiekunom prawnym ucznia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) został finalistą konkursu lub olimpiady szczebla co najmniej wojewódzkiego organizowanych przez Mazowieckiego

Kuratora Oświaty, 

2) posiada inne udokumentowane szczególne osiągnięcia edukacyjne.

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza,

2) dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty i Młodzieży.

1) dla uczniów szkół podstawowych – po 150 zł każde,

2) dla uczniów gimnazjum – po 200 zł każde.

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA  

W NAUCE W ROKU SZKOLNYM …………/………….  

1. Imię i nazwisko ucznia:……………………………………………………………………………………  

2. Nazwa szkoły: ……………………………………………………………………………………………  

3. Klasa: ………………………………………………………..………………………………………..…  

4. Średnia ocen: ………………………………………………………………………….…………………  

5. Ocena z zachowania: …………………………………………….………………………………………  

6. Wyszczególnienie osiągnięć ucznia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………  

7. Opinia Rady Pedagogicznej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

8. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia: 

9. Opinia Komisji Stypendialnej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………  

(data)  

 

 

Podpisy członków Komisji Stypendialnej  

………………….………….……………….  

……………….…………….……………….  

……………………………..……………….  

……………………….…….……………….  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) ……………………………………………………………………………………………………………………

2) ……………………………………………………………………………………………………………………

3) ……………………………………………………………………………………………………………………

4) ……………………………………………………………………………………………………………………

5) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 

....................  

(data)  

 

 

………………….….......…………….  

(pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 

ID: PKMSH-OMVCW-VSIIS-UBMTP-OYAQP. uchwalony. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLV/421/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne 

osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się „Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia 

w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mszczonów”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Mszczonowa za szczególne osiągnięcia w nauce 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

„REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE 

OSIĄGNIĘCIA W NAUCE DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MSZCZONÓW”.  

§ 1. Stypendium przyznawane jest w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie gminy.  

§ 2. O stypendium może ubiegać się uczeń, który w wyniku klasyfikacji przeprowadzonej na zakończenie danego 

roku szkolnego uzyskał średnią ocen wyższą niż 5,25 oraz wzorową ocenę z zachowania oraz spełnia jeden 

z poniższych warunków: 

§ 3. 1. Z wnioskiem o stypendium występuje dyrektor szkoły. 

2. Wniosek powinien być zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną.  

3. Wniosek, według ustalonego wzoru składa się w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku za szczególne 

osiągnięcia w danym roku szkolnym.  

4. Wniosek składa się na biuro podawcze Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.  

§ 4. 1. Stypendium przyznaje Burmistrz Mszczonowa po zaopiniowaniu wniosków przez Komisję Stypendialną. 

2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 

3. Skład osobowy Komisji Stypendialnej określa Burmistrz oddzielnym zarządzeniem.  

4. Komisja Stypendialna podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.  

5. Posiedzenia Komisji Stypendialnej są protokołowane.  

§ 5. 1. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym. 

2. Wysokość stypendium, z zastrzeżeniem ust. 3, wynosi: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może przyznać wyższe stypendium, nie więcej jednak niż 

400,00 zł każde.  

§ 6. O przyznaniu stypendium zawiadamia się ucznia oraz dyrektora szkoły.  

§ 7. W przypadku ucznia niepełnoletniego, stypendium wypłacane jest rodzicom/opiekunom prawnym ucznia.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) został finalistą konkursu lub olimpiady szczebla co najmniej wojewódzkiego organizowanych przez Mazowieckiego

Kuratora Oświaty, 

2) posiada inne udokumentowane szczególne osiągnięcia edukacyjne.

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza,

2) dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty i Młodzieży.

1) dla uczniów szkół podstawowych – po 150 zł każde,

2) dla uczniów gimnazjum – po 200 zł każde.

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA MSZCZONOWA ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA  

W NAUCE W ROKU SZKOLNYM …………/………….  

1. Imię i nazwisko ucznia:……………………………………………………………………………………  

2. Nazwa szkoły: ……………………………………………………………………………………………  

3. Klasa: ………………………………………………………..………………………………………..…  

4. Średnia ocen: ………………………………………………………………………….…………………  

5. Ocena z zachowania: …………………………………………….………………………………………  

6. Wyszczególnienie osiągnięć ucznia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………  

7. Opinia Rady Pedagogicznej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

8. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia ucznia: 

9. Opinia Komisji Stypendialnej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………  

(data)  

 

 

Podpisy członków Komisji Stypendialnej  

………………….………….……………….  

……………….…………….……………….  

……………………………..……………….  

……………………….…….……………….  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLV/421/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 23 czerwca 2010 r.

1) ……………………………………………………………………………………………………………………

2) ……………………………………………………………………………………………………………………

3) ……………………………………………………………………………………………………………………

4) ……………………………………………………………………………………………………………………

5) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 

....................  

(data)  

 

 

………………….….......…………….  

(pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 

ID: PKMSH-OMVCW-VSIIS-UBMTP-OYAQP. uchwalony. Strona 4 / 4


